Civitas Ginsiensis.

Judaei, qua hospites, cum uxoribus, viduae item:	1.
Proles majores et minores:	2.
Famuli et ancillae:	2.
Summa capitum:	5.
Dominus illorum haereditarius intra regnum: princeps Eszterhazi.	

Civitas Modrensis.

Judaei, qua hospites, cum uxoribus, viduae item:	4.
Proles majores et minores:	2.
Summa capitum:	6.

Hi habent haereditarium dominum extra regnum	Qui est
Jacob Schaja Hirschl } Elias Abraham }	In Moravia comitissa Liechtensteiniana

Civitas Sancti Georgiensis.

Judaei, qua hospites, cum uxoribus, viduae item:	2.
Proles majores et minores:	5.
Famuli et ancillae:	1.
Summa capitum:	8.
Dominus illorum haereditarius intra regnum: in Hungaria ignorat quis.	

Civitas Szattmarnémeth.

Judaei, qua hospites, cum uxoribus, viduae item:	4.
Proles majores et minores:	9.
Summa capitum:	13.

Jacobus Jakobovics	Ex Polonia ignorat quis Ibidem comes Szandemirski Idem
Aron Israelovics	
Moises Farkas	

Civitas Szokolczensis.

Judaei, qua hospites, cum uxoribus, viduae item:	12.
Proles majores et minores:	16.
Praeceptores:	1.
Famuli et ancillae:	7.
Summa capitum:	36.

Abraham Benjamin	In Moravia comes Magno Ibidem princeps Lichtenstein Idem Idem Idem Ibidem comes Magno
Herschl Adam	
Isac Adam	
Marek Salamon	
Michael Löbel	
Marek Benjamin } Gabriel Lobel }	

Civitas Trencziniensts.

Judaei, qua hospites, cum uxoribus, viduae item:	38.
Proles majores et minores:	46.
Praeceptores:	2.
Famuli et ancillae:	12.
Summa capitum:	98.

Hi habent haereditarium dominum extra regnum	Qui est
Sebastian Sajer	In Moravia princeps Dietrichstein
Abraham David cum filio uxorato	Ibidem comes Kaunitz
Jacob Lazer	Idem
Mandl Lazer cum duobus filiis uxoratis	} Idem
Zacharias Mojses cum affine	
Herschl Samuel	
Abraham Simsso	
Marek Jacob	
relicta Abrahami Mojses	
relicta Marci Israel	
Joseph Pinkus	
Mojses Jacob	
Ulcskojana maritus Posonii commoratur	
Jacob Joachim	} Ibidem princeps Dietrichstein
Jacob Hersl	
Mandl Sajer	
Joseph Tajscher	

Summarium judaeorum hospitem dominum suum terrestrem extra regnum habentium: 1451.

Oppida Hajdonicalia.

Judaei, qua hospites, cum uxoribus, viduae item:	131.
Proles majores et minores:	176.
Praeceptores:	10.
Famuli et ancillae:	49.
Summa capitum:	366.

NB. cum per eadem oppida Hajdonicalia dominus haereditarius in vel extra regnum existens non specificaretur, ideo hic exmissus habetur.

Sequuntur comitatus et civitates, qui desideratam judaeorum conscriptionem non submiserunt, utpote

comitatus	Abba-ujvariensis	} monendi.
	Comaromiensis	
	Gömöriensis	
	Marmarossiensis	
	Neogradiansis	
	Simeghiensis	
	Szabolcsensis	
	Tornensis	
	Unghvariensis